

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Purdzie – ETAP II.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 5, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie:

Pytanie 1:

W załączniku o nazwie „INFORMACJA DODATKOWA DO ZŁOŻENIA OFERTY” znajduje się zapis „Współpraca z wykonawcą robót ETAPU I w sprawie zachowania gwarancji na wykonane roboty ETAPU I.” Na czym ma polegać ta współpraca oraz w jaki sposób zostaną rozdzielone od siebie te gwarancje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca Etapu II wykonuje zakres robót nawiązując się do robót wykonanego w Etapie I, na który została udzielona gwarancja. Wykonanie robót Etapu II (dobudowa sali, dokończenie budowy suszarni, zagospodarowanie) nie może spowodować uszkodzeń robót z zakresu Etapu I, które mogą skutkować utratą udzielonej gwarancji dla Zamawiającego. W przypadku utraty gwarancji przez Zamawiającego, ciężar odpowiedzialności gwarancyjnej przechodzi na Wykonawcę Etapu II.

Wykonawca Etapu II ustali sposób rozpoczęcia robót z Wykonawcą Etapu I, aby zapobiec utracie gwarancji przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Z powodu braku w dokumentacji opisu technicznego architektonicznego proszę o jego udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający załącza dokumentację.

Pytanie 3:

Przedmiar robót poz. 4.2.2 : "Rozścielenie ziemi urodzajnej, teren płaski ręcznie z transportem taczkami gr. 10 cm" 524,40m³. Prosimy o potwierdzenie że taką ilość należy przyjąć w ofercie lub poprawić przedmiar.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest elementem pomocniczym do sporządzenia oferty. Zgodnie z przyjętym wynagrodzeniem ryczałtowym Wykonawca uwzględnia wszystkie koszty niezbędne do wykonania robót.

Pytanie 4:

Przedmiar robót uwzględnia montaż okien O3 i O6 oraz drzwi D8. Prosimy o potwierdzenie, że reszta stolarki zawarta na zestawieniach nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uwzględnia stolarkę wynikającą z przedmiotu zamówienia dla pomieszczenia 007 sala i wieża fasada przeszklona.

Pytanie 5:

Brak w przedmiarze okładziny z warstwą ochronną z efektem samoczyszczenia. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest elementem pomocniczym do sporządzenia oferty. Zgodnie z przyjętym wynagrodzeniem ryczałtowym Wykonawca uwzględnia wszystkie koszty niezbędne do wykonania robót. Zamawiający uwzględnia w wycenie warstwy zgodnie z przyjętym rozwiązaniem projektowym. Jednocześnie Zamawiający informuje, że autor projektu wyraził zgodę na zamianę materiałów elewacyjnych zastosowanych w dokumentacji na:

-włóknocement z nadrukiem betonu architektonicznego i drewna mocowany przez nitowanie do konstrukcji lub sprasowana wełna z wzorem betonu architektonicznego i drewna mocowany przez nitowanie do konstrukcji. Powyższe materiały są niepalne.

Pytanie 6:

Brak w przedmiarze elewacji z tynku silikatowego. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest elementem pomocniczym do sporządzenia oferty. Zgodnie z przyjętym wynagrodzeniem ryczałtowym Wykonawca uwzględnia wszystkie koszty niezbędne do wykonania robót. Zamawiający uwzględnia w wycenie warstwy i ilości zgodnie z przyjętym rozwiązaniem projektowym.

Pytanie 7:

W dokumentacji dot. architektury brakuje rysunków zawierających rzuty pomieszczeń. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzupełnia dokumentację.

Pytanie 8:

Czy wyposażenie wskazane w załączniku pn. „WYKAZ SPRZĘTU” jest częścią zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Elementy wchodzące w skład wykazu sprzętu stanowią zamówienie zgodnie z pkt. III Opis przedmioty zamówienia (...) SWZ.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ:

Zapis:

Znak sprawy: ZP.271.14.2024

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 4 lipca 2024 r.

Zastępuje się zapisem:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 6 lipca 2024 r.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XX ust. 3 i 4 SWZ:

Zapis:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 5 czerwca 2024 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 5 czerwca 2024 r. o godz. 12:00.

Zastępuje się zapisem:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 7 czerwca 2024 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 7 czerwca 2024 r. o godz. 12:00.

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu z dnia 17 maja 2024 r. nr 2024/BZP 00328646/01, tym samym publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 31 maja 2024 r. nr 2024/BZP 00346882/01.

**WÓJT GMINY PURDA
TERESA CHROSTOWSKA**